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Igrač lige - konačni plasman

Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji
Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Milan Lončar Đurđenovac 9,00 4970 + 500,00 - 500,00 = 4970,00 552,22
 2. Marko Tomić Konikom-Osijek 8,50 4524 + 570,80 - 230,00 = 4864,80 540,53
 3. Franjo Čordašić Đurđenovac 9,00 4816 + 507,57 - 507,57 = 4816,00 535,11
 4. Šimo Cvitković Kolonija 9,00 4742 + 531,56 - 485,00 = 4788,56 532,06
 5. Krunoslav Pemper Zanatlija 9,00 4732 + 521,22 - 481,00 = 4772,22 530,25
 6. Tomislav Barjaktarić Đurđenovac 9,00 4755 + 492,78 - 492,78 = 4755,00 528,33
 7. Marijo Horaček Brod 9,00 4663 + 506,67 - 458,00 = 4711,67 523,52
 8. Josip Horžitzky MK Slavonija 9,00 4638 + 530,25 - 481,00 = 4687,25 520,81
 9. Matija Tutnjević Konikom-Osijek 8,00 4130 + 536,67 - 0,00 = 4666,67 518,52

10. Ivan Montibeler Kolonija 9,00 4596 + 517,78 - 468,00 = 4645,78 516,20
11. Matija Ivančok Đurđenovac 9,00 4628 + 490,89 - 490,89 = 4628,00 514,22
12. Željko Katavić Kolonija 9,00 4573 + 531,11 - 484,00 = 4620,11 513,35
13. Stipan Pervan MK Slavonija 8,50 4329 + 518,67 - 237,00 = 4610,67 512,30
14. Ivica Magaš Brod 8,50 4300 + 509,11 - 222,00 = 4587,11 509,68
15. Petar Kujundžić INA 9,00 4504 + 524,33 - 458,00 = 4570,33 507,81
16. Valentin Pemper INA 8,00 4035 + 517,63 - 0,00 = 4552,63 505,85
17. Ivan Maglica MK Slavonija 8,50 4213 + 540,67 - 223,00 = 4530,67 503,41
18. Dinko Hajnal Kolonija 9,00 4466 + 519,89 - 471,00 = 4514,89 501,65
19. Tomislav Pemper Zanatlija 9,00 4410 + 527,00 - 458,00 = 4479,00 497,67

Poredak igrača prema gostujućem prosjeku
Igrač Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi

NastuUkupnoProsjek NastuUkupno Prosjek NastuUkupno Prosjek

  1. Milan Lončar Đurđenovac 9,00 4970 552,22 9,00 4500 500,00 18,00 9470 526,11
  2. Franjo Čordašić Đurđenovac 9,00 4816 535,11 7,00 3553 507,57 16,00 8369 523,06
  3. Marko Tomić Konikom-Osijek 8,50 4524 532,24 7,50 4281 570,80 16,00 8805 550,31
  4. Tomislav Barjaktarić Đurđenovac 9,00 4755 528,33 9,00 4435 492,78 18,00 9190 510,56
  5. Šimo Cvitković Kolonija 9,00 4742 526,89 9,00 4784 531,56 18,00 9526 529,22
  6. Krunoslav Pemper Zanatlija 9,00 4732 525,78 9,00 4691 521,22 18,00 9423 523,50
  7. Robert Marić Brod 7,00 3676 525,14 8,00 4131 516,38 15,00 7807 520,47
  8. Damir Lavrić Zanatlija 7,00 3660 522,86 8,00 4243 530,38 15,00 7903 526,87
  9. Goran Pofuk Konikom-Osijek 7,00 3659 522,71 8,50 4411 518,94 15,50 8070 520,65

 10. Marijo Horaček Brod 9,00 4663 518,11 9,00 4560 506,67 18,00 9223 512,39
 11. Zvonimir Horžitzky Konikom-Osijek 5,00 2588 517,60 4,75 2531 532,84 9,75 5119 525,03
 12. Antun Basanović INA 7,00 3621 517,29 9,00 4777 530,78 16,00 8398 524,88
 13. Želimir Puškarić INA 5,00 2582 516,40 4,00 2066 516,50 9,00 4648 516,44
 14. Matija Tutnjević Konikom-Osijek 8,00 4130 516,25 6,00 3220 536,67 14,00 7350 525,00
 15. Branko Magaš Zanatlija 7,00 3609 515,57 5,00 2678 535,60 12,00 6287 523,92
 16. Josip Horžitzky MK Slavonija 9,00 4638 515,33 8,00 4242 530,25 17,00 8880 522,35
 17. Matija Ivančok Đurđenovac 9,00 4628 514,22 9,00 4418 490,89 18,00 9046 502,56
 18. Stjepan Buzov Brod 7,25 3712 512,00 8,00 4119 514,88 15,25 7831 513,51
 19. Ivica Perković INA 7,50 3838 511,73 9,00 4749 527,67 16,50 8587 520,42



 20. Ilija Cvitković Kolonija 5,00 2554 510,80 3,00 1535 511,67 8,00 4089 511,13
 21. Ivan Montibeler Kolonija 9,00 4596 510,67 9,00 4660 517,78 18,00 9256 514,22
 22. Stipan Pervan MK Slavonija 8,50 4329 509,29 7,50 3890 518,67 16,00 8219 513,69
 23. Željko Katavić Kolonija 9,00 4573 508,11 9,00 4780 531,11 18,00 9353 519,61
 24. Ivica Magaš Brod 8,50 4300 505,88 9,00 4582 509,11 17,50 8882 507,54
 25. Valentin Pemper INA 8,00 4035 504,38 8,00 4141 517,63 16,00 8176 511,00
 26. Matej Čaljkušić MK Slavonija 7,00 3510 501,43 7,50 3950 526,67 14,50 7460 514,48
 27. Petar Kujundžić INA 9,00 4504 500,44 9,00 4719 524,33 18,00 9223 512,39
 28. Antonio Martinović Đurđenovac 7,00 3489 498,43 8,00 3927 490,88 15,00 7416 494,40
 29. Dinko Hajnal Kolonija 9,00 4466 496,22 9,00 4679 519,89 18,00 9145 508,06
 30. Ivan Maglica MK Slavonija 8,50 4213 495,65 9,00 4866 540,67 17,50 9079 518,80
 31. Zlatko Andraković Brod 4,50 2225 494,44 2,00 1020 510,00 6,50 3245 499,23
 32. Željko Radić Kolonija 6,00 2943 490,50 4,00 2031 507,75 10,00 4974 497,40
 33. Ilija Tokić MK Slavonija 6,50 3187 490,31 8,25 4171 505,58 14,75 7358 498,85
 34. Tomislav Pemper Zanatlija 9,00 4410 490,00 7,00 3689 527,00 16,00 8099 506,19
 35. Ivan Babić INA 6,50 3171 487,85 7,75 4034 520,52 14,25 7205 505,61
 36. Ilija Pemper Brod 7,50 3655 487,33 5,00 2429 485,80 12,50 6084 486,72
 37. Željko Vidaković MK Slavonija 6,50 3144 483,69 6,00 3073 512,17 12,50 6217 497,36
 38. Igor Trepač Đurđenovac 6,25 2995 479,20 3,75 1678 447,47 10,00 4673 467,30
 39. Tomislav Vidaković Konikom-Osijek 4,75 2275 478,95 5,75 2906 505,39 10,50 5181 493,43
 40. Predrag Masle MK Slavonija 5,50 2611 474,73 6,00 2997 499,50 11,50 5608 487,65
 41. Dražen Drempetić Zanatlija 5,00 2363 472,60 3,50 1765 504,29 8,50 4128 485,65
 42. Tomislav Tomasović Konikom-Osijek 2,00 1123 561,50 1,00 550 550,00 3,00 1673 557,67
 43. Kristijan Puškarić Zanatlija 3,00 1591 530,33 4,00 2099 524,75 7,00 3690 527,14
 44. Miroslav Mitrović Brod 1,25 662 529,60 7,50 3841 512,13 8,75 4503 514,63
 45. Ivo Tekić INA 1,50 791 527,33 0,50 251 502,00 2,00 1042 521,00
 46. Mateo Bakša Konikom-Osijek 2,25 1186 527,11 3,00 1590 530,00 5,25 2776 528,76
 47. Robert Lorenc Zanatlija 4,00 2034 508,50 4,00 2053 513,25 8,00 4087 510,88
 48. Milan Tutnjević Konikom-Osijek 4,00 2011 502,75 0,00 0 0,00 4,00 2011 502,75
 49. Zdravko Marić Kolonija 4,00 1990 497,50 3,75 1962 523,20 7,75 3952 509,94
 50. Dejan Buzgo Zanatlija 2,00 995 497,50 4,00 2054 513,50 6,00 3049 508,17
 51. Hrvoje Horžitzky Konikom-Osijek 3,00 1489 496,33 6,00 3232 538,67 9,00 4721 524,56
 52. Mato Pandurić MK Slavonija 2,00 992 496,00 1,75 878 501,71 3,75 1870 498,67
 53. Antun Mandurić INA 2,50 1235 494,00 1,25 641 512,80 3,75 1876 500,27
 54. Andrija Malkoč INA 3,00 1479 493,00 1,00 485 485,00 4,00 1964 491,00
 55. Arijan Rukavina Zanatlija 4,00 1966 491,50 5,50 2631 478,36 9,50 4597 483,89
 56. Đuro Baričić Zanatlija 4,00 1955 488,75 4,00 1985 496,25 8,00 3940 492,50
 57. Damir Novak Brod 4,00 1951 487,75 5,00 2541 508,20 9,00 4492 499,11
 58. Stjepan Fotak Konikom-Osijek 2,50 1218 487,20 5,00 2691 538,20 7,50 3909 521,20
 59. Niko Matanović INA 2,00 973 486,50 3,00 1487 495,67 5,00 2460 492,00
 60. Dino Cvitanušić Konikom-Osijek 4,00 1901 475,25 4,50 2275 505,56 8,50 4176 491,29
 61. Goran Jurić-Katušić Brod 4,00 1871 467,75 0,50 236 472,00 4,50 2107 468,22
 62. Antun Kovačević INA 2,00 931 465,50 1,50 743 495,33 3,50 1674 478,29
 63. Hrvoje Živković Konikom-Osijek 3,00 1388 462,67 1,75 874 499,43 4,75 2262 476,21
 64. Matej Fadljević Đurđenovac 3,50 1611 460,29 4,25 1953 459,53 7,75 3564 459,87
 65. Ivica Mišić Kolonija 2,00 898 449,00 4,00 2027 506,75 6,00 2925 487,50
 66. Ivan Patko Đurđenovac 1,25 557 445,60 4,00 1872 468,00 5,25 2429 462,67
 67. Marko Vukoje Kolonija 1,00 412 412,00 3,25 1672 514,46 4,25 2084 490,35
 68. Mirko Crnković MK Slavonija 0,50 205 410,00 0,00 0 0,00 0,50 205 410,00
 69. Zdravko Šimović Brod 1,00 372 372,00 0,00 0 0,00 1,00 372 372,00
 70. Marko Balaž Konikom-Osijek 0,00 0 0,00 0,25 128 512,00 0,25 128 512,00


